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Ønsker du å jobbe med statistikk og analyse på familievoldsfeltet?
Som fagdirektorat skal Barne-, ungdoms og familiedirektoratet utvikle grunnlag for politikkutforming, og gi råd og anbefalinger til kommuner og
andre samfunnsaktører. Vi skal vise utviklingstrekk, trender og analysere ulike problemstillinger. Til det er statistikk, særlig brukt som indikatorer
og til indikatorutvikling, viktig.

Seksjon for dokumentasjon, statistikk og analyse har nå ledig en fast stilling som seniorrådgiver/rådgiver. En av seksjonens sentrale
oppgaver er å utvikle og forvalte rammeverket for arbeidet med statistikk og analyse i hele direktoratet. Andre oppgaver som seksjonen har
ansvaret for er å utvikle og følge indikatorer på feltene barnefattigdom og vold i nære relasjoner. Seksjonen har også ansvar for å ivareta
statistikk- og analysearbeid innen likestilling- og ikke-diskrimineringsfeltet, i tillegg til oppvekstsfeltet. Seksjonen leverer oppdatert statistikk og
analyser til direktoratets hjemmesider på oppvekst og levekår for personer med nedsatt funksjonsevne. Videre har seksjonen et prosessuelt
ansvar for forsknings- og utviklingsarbeid innen fagfeltet likestilling og ikke-diskriminering, i tillegg til å ivareta egne forsknings- og
utviklingsarbeid. Som medarbeider i seksjonen, som ligger i Avdeling for rettferd og inkludering, vil du ha utstrakt samarbeid med andre
seksjoner i direktoratet, eksterne kompetansemiljø, SSB, bruker- og interesseorganisasjoner og andre direktorater. 
 
 
Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Innhente, utvikle og analysere statistikk og indikatorer i tilknytning til
familievold og vold i nære relasjoner
likestillings- og ikke-diskrimineringsfeltet
levekår

Formidle statistikk, analyse og forskning på feltet
Igangsette og følge opp forsknings- og utviklingsprosjekter
Andre oppgaver som ligger innenfor seksjonens ansvarsområde.

Kvalifikasjoner

Vi stiller krav om:

Høyere utdanning på master-/hovedfagsnivå, gjerne innenfor samfunnsvitenskapelige fag.
God kunnskap om samfunnsvitenskapelig metode
Relevant erfaring. For å bli vurdert som seniorrådgiver må du ha solid relevant erfaring.
God kompetanse innenfor utredning og analyse.
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne.

Det er ønskelig med:

God forståelse for offentlig forvaltning.
Kompetanse på statistikkområdet, fortrinnsvis fra offentlig forvaltning, forsknings- eller konsulentbransjen.
Erfaring fra forskning, gjerne forskning om familievold og vold i nære relasjoner.
Kjennskap til fagfeltet familievold/vold i nære relasjoner

Personlige egenskaper

Du er konstruktiv, bidrags- og løsningsorientert
Du er resultatorientert
Du har gode samarbeidsevner
Du er systematisk og analytisk
Du har god rolleforståelse

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ somseniorrådgiver i kode 1364, lønnstrinn 60-73 (som p.t utgjør kr  509 100 - 650 800 pr. år) 
eller rådgiver i kode 1434, lønnstrinn 47-64 (som p.t utgjør kr 409 700 - 549 400). Avlønning og stillingskode vurderes etter utdanning og
erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. Lov om Statens Pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om
boliglån til gunstig rente, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Tilbud om trening i arbeidstida
Fleksibel arbeidstid
Sentralt plasserte lokaler i Oslo sentrum
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Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, seksuell
orientering, kjønn og kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Stillingen er for tiden lagt til seksjon for dokumentasjon, statistikk og analyse i avdeling for rettferd og inkludering.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen
For spørsmål om stillingen kan du kontakte seksjonssjef Helge Lyberg, tlf 466 15 218 eller seniorrådgiver Hans Wiggo Kristiansen, tlf 466 15
192. 

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 17.05.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Advertisement text (113407).pdf - Generated from Jobbnorge.no Saturday, December 13, 2025 at 11:03 PM Page 2 / 2


